
表示価格はすべて税込価格です

★マークがついているものは甘さの調節ができます

無糖 微糖 甘いオススメ

氷の量をお選び下さい

なし ふつう少なめ

・
・
・

ミルクティー・・・・・・・・・・

チャイミルクティー・・・・・・・

さんぴん茶ミルクティー・・・・・

350
450
350

￥

￥

￥

450
650
450

M L
￥

￥

￥

・
・
・
・

黒糖タイガーミルクティー・・・・

黒糖タイガーミルク・・・・・・・

ストロベリータイガーミルク・・・

マンゴータイガーミルク・・・・・

400
400
400
400

￥

￥

￥

￥

M L
500
500
500
500

￥

￥

￥

￥

Tiger

・
・
・
･

カルピス・・・・・・・・・・・・

ピーチカルピス・・・・・・・・・

マンゴーカルピス・・・・・・・・

パインカルピス・・・・・・・・・

330
350
350
350

￥

￥

￥

￥

430
450
450
450

￥

￥

￥

￥

M L

・
・
・
・

アイスティー・・・・・・・・・・

ピーチティー・・・・・・・・・・・

マンゴーティー・・・・・・・・・

ストロベリーティー・・・・・・・

330
350
350
350

￥

￥

￥

￥

M L
430
450
450
450

￥

￥

￥

￥

・
・
タピオカ増量・・・・・・・・・

ナタデココ・・・・・・・・・・

80
80

￥

￥

※全商品ナタデココ変更可

・
・
・
・
・

さんぴん茶ストロベリースムージー・・・

さんぴん茶ピーチスムージー・・・・

さんぴん茶マンゴースムージー・・・

さんぴん茶パインスムージー・・・・

さんぴん茶パッションスムージー・・・

350
350
350
350
350

￥

￥

￥

￥

￥

M L
450
450
450
450
450

￥

￥

￥

￥

￥

Sanpin-Cha smoothie


